
 

 

2023年12月20日 

各位 

 

 

会社名  ワンビ株式会社 

（コード番号 5622 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 加藤 貴  

問合せ先 取締役管理本部長 荻原 裕英 

ＴＥＬ  03—6856-4814 

ＵＲＬ  https://www.onebe.co.jp/ 

 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場承認のお知らせ 

 

 

 

ワンビ株式会社（本社：東京都新宿区、以下「当社」）は、本日 2023年12月20日、株式会社東

京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）より、当社株式の TOKYO PRO 

Marketへの新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も、企業価値の

向上を目指し、皆様のご期待にお応えできるよう、ITを活用するすべての人のセキュリティニー

ズを具体化して製品を世の中に送り出すことを使命とし、情報漏洩を防ぐ最後の砦として、国産の

セキュリティソリューションである遠隔データ消去「TRUST DELETE」を提供することで、データ社

会に貢献してまいります。 

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は、2024年1月11日（木曜日）を予定しております。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEBサイト（https:www.jpx.co.jp/）または当

社WEBサイト（https:www.onebe.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

 

 


